MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Colégio Técnico de Bom Jesus

PORTARIA CTBJ/UFPI Nº 12, DE 17 DE MARÇO DE 2025

Constitui Comissão Setorial de Governança (CSG)
no âmbito do Colégio Técnico de Bom Jesus - CTBJ.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, considerando,

- A Resolução CONSUN/UFPI Nº 221, de 11 de setembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores Magno Batista Lima, SIAPE: 2775688 (Presidente), Klendson
Medeiros da Silva, SIAPE: 2775372 (Vice-presidente), Filipe Genovez, SIAPE: 3426093 (Membro), José
Mailson Ramos Feitosa, SIAPE: 1257893 (Membro), Nilmar Dias de Araujo, SIAPE: 2177500 (Membro),
Weverson Lima Fonseca, SIAPE: 3163746 (Membro), para compor a Comissão Setorial de Governança
(CSG).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus-PI, 17 de março de 2025.

MAURICIO RIBEIRO DA SILVA
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

		2025-03-17T11:41:10-0300